

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## POSZUKIWANY, PIJANY BEZ PRAWA JAZDY UCIEKAŁ SKRADZIONYM POJAZDEM

Data publikacji 06.05.2015

**Policjantki Ruchu Drogowego z Kozienic zatrzymały po pościgu 46 - letniego mężczyznę, który pijany uciekał kradzionym samochodem. Podczas ucieczki mężczyzna stwarzał zagrożenie dla innych uczestników ruchu i pomimo doprowadzenia do kolizji z innym pojazdem, dalej uciekał. Jak się okazało, był pijany, poszukiwany i nie miał prawa jazdy.**

We wtorek rano dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach otrzymał informacje o kradzieży volkswagena polo. Z oświadczenia zgłaszającego wynikało, że samochód miał zabrać jego 46-letni syn, który ponadto miał być pijany i nie mieć prawa jazdy. Dyżurny natychmiast przekazał podległym patrolom informacje o kradzieży samochodu. Policjanci natychmiast rozpoczęli poszukiwania pojazdu.

Jakiś czas później patrol ruchu drogowego zauważył opisany pojazd, który jechał w kierunku Warszawy drogą krajową nr 79. W miejscowości Świerże Górne policjanci podjęli próbę zatrzymania volkswagena, jednak kierujący nie zareagował na dawane sygnały i zaczął uciekać.

Kierujący podczas ucieczki wielokrotnie zjeżdżał na przeciwległy pas ruchu zmuszając inne pojazdy do hamowania i zjazdu na pobocze. W miejscowości Ryczywół doprowadził do kolizji drogowej z fordem, pomimo tego nie zatrzymał się i nadal uciekał.

Gdy uciekający pojazd dotarł do Warki, kierowca volkswagena spowodował kolejną kolizję, najeżdżając na tył volvo. W tym momencie, wykorzystując sytuację, policjantka Ruchu Drogowego z Kozienic wybiła szybę w volkswagenie chcąc obezwładnić kierowcę, ten jednak gwałtownie cofnął najeżdżając na radiowóz. Mimo tego 46-latek nie rezygnował i nadal starał się uciekać, został jednak zatrzymany i obezwładniony przez policjantki z Kozienic.

Zatrzymany 46-latek miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie, nie miał prawa jazdy oraz był poszukiwany do odbycia kary. Mężczyzna zastał zatrzymany w policyjnym areszcie.

(KWP w Radomiu / mw)